
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 03.96    (10/00/Do) PI2-1025.DOC

Popis

RENOFORM WO 85 je vysoce hodnotný válcovací
olej za studena.
Ztráty odpařováním jsou minimální, protože je použit
základový olej s úzkým destilačním řezem.

RENOFORM WO 85 netvoří zbytky po žíhání, má
velmi mírný zápach a je snášenlivý s pokožkou.

Použití

RENOFORM WO 85 je vhodný zejména při válcování
tenkých pásů z oceli, hliníku a jiných neželezných
kovů za studena.

Použitím oleje RENOFORM WO 85 při lesklém válco-
vání lze docílit, v závislosti na materiálu, lesklých až
lehce matných a velmi rovnoměrných povrchů válco-
vaných výrobků.

RENOFORM  WO  85 PI 2-1025

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - čirá, světlá tekutina -
Číslo barvy - 0,5 DIN ISO 2049

Hustota při 15 °C kg/m3 890 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 8 DIN 51 562

Viskozita při 20 °C mm2/s 15 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 144 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 50 DIN ISO 3016

Počátek varu °C 290 DIN 51 356

Konec varu °C 320 DIN 51 356

Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 1 - 100 A3 DIN ISO 2160


